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01. UKŁADY JUNIOREK MŁODSZYCH 6 - 2 KUP (Startujących: 49 )
1 SZTUKOWSKA KINGA 18/05/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(6)
2 WOJCIECHOWSKA NATALIA 15/06/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(5)
3 KRONER ALICJA 28/05/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000

(4)
3 ŻŁOBICKA ANNA 15/03/2006 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 10000

(4)
5 NOWAK NATALIA 18/07/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100 (3)
5 CHMIELOWIEC JULIA 10/12/2008 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 100 (3)
5 WOJTASIEWICZ MARTYNA 21/07/2008 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100 (3)
5 HAŁUCHA HANNA 19/04/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 100 (3)
9 PUK ZUZANNA 06/10/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0 (2)
9 SERWAŃSKA KATARZYNA 15/03/2006 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 0 (1)
9 BOROWIEC NATASZA 06/09/2007 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
9 BISIOREK ROKSANA 21/02/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (2)
9 PANKIEWICZ HANNA 07/09/2007 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 0 (2)
9 KLUSEK JULIA 04/11/2006 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
9 STEFANOWSKA MARIA 03/12/2008 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0 (2)
9 DYKIEL WERONIKA 27/10/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (2)

17 SADLEJ ZUZANNA 01/04/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
17 WAJDA BARBARA 27/04/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 URBAŃSKA AGATA 01/07/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0

17 WYLEZIŃSKA JULIA 17/07/2008 AVASATARE POLAND Pkt 0 (1)
17 SZPYRA MALWINA 06/10/2006 AVASATARE POLAND Pkt 0
17 SKRĘTOWICZ GABRIELA 20/08/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0 (1)
17 WYSOCKA NATALIA 02/08/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 ZAWADZKA IZABELA 19/11/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 WÓJCIK ZOFIA 08/06/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 PASZKIEWICZ ZUZANNA 14/06/2006 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
17 GOGOJ MARIA 13/11/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
17 HONTAR OLHA 04/03/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 WOJTKOWSKA KAROLINA 14/12/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
17 BRASUŃ KAROLINA 21/10/2008 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0

17 JEZIORNA EMILIA 06/05/2006 AVASATARE POLAND Pkt 0
17 WĘGRZYN OLIWIA 31/07/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
33 MICHUŁKA KATARZYNA 08/02/2006 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 0
33 GROŃSKA MAŁGORZATA 11/02/2008 AKADEMIA ROZWOJU SPORTOWEGO Pkt 0
33 BORZYŃSKA ANTONINA 23/04/2007 AVASATARE POLAND Pkt 0
33 MIŁOWSKA HALINA 26/06/2007 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
33 KAPIJ ANNA 27/05/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
33 FOSSA ALICJA 13/06/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
33 SIEMIĄTKOWSKA ALEKSANDRA 09/11/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 0
33 MIKUSIAK KATARZYNA 28/06/2008 KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA Pkt 0
33 DYKAS AMELIA 09/08/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0

33 MIKUSIAK ZUZANNA 09/11/2006 KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA Pkt 0
33 SOLAREWICZ INES 12/01/2008 AVASATARE POLAND Pkt 0
33 MIKUCEWICZ MARTYNA 02/09/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0

33 WRÓBEL WIKTORIA 08/05/2006 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
33 RAK HANNA 06/11/2008 AVASATARE POLAND Pkt 0
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33 GACEK OLIWIA 24/12/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 0
33 PASTYRNAK OLIWIA 16/04/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
33 MANUKYAN WIKTORIA 25/05/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
02. UKŁADY JUNIOREK MŁODSZYCH 1 KUP - II DAN (Startujących: 12 )
1 KURAN ALEKSANDRA 20/03/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(3)
2 DEMSKA MAJA 21/02/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(3)
3 SEROK KINGA 13/07/2006 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000

(1)
3 SITEK LENA 01/06/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000

(2)
5 MATUSZYK OLIWIA 27/07/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100 (1)
5 KWAŚNIEWSKA KAROLINA 08/09/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 HOŁDA ALICJA 21/08/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100 (1)
5 FILIPIŃSKA ALICJA 15/06/2006 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 100
9 ŻAK MARTA 05/11/2006 AVASATARE POLAND Pkt 0
9 KOWALSKA JULIA 21/08/2007 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
9 BIEDKA HANNA 20/06/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0

9 KUCHARSKA JULIA 05/07/2006 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
03. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH DO 42 KG (Startujących: 2 )
1 WĘGRZYN OLIWIA 31/07/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100000000

(1)
2 WRÓBEL WIKTORIA 08/05/2006 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 1000000

04. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH DO 46 KG (Startujących: 6 )
1 SITEK LENA 01/06/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(2)
2 KWAŚNIEWSKA KAROLINA 08/09/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(2)
3 DYKIEL WERONIKA 27/10/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000
3 RAK HANNA 06/11/2008 AVASATARE POLAND Pkt 10000

(1)
5 HONTAR OLHA 04/03/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 WÓJCIK ZOFIA 08/06/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100

05. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH DO 50 KG (Startujących: 9 )
1 SZPYRA MALWINA 06/10/2006 AVASATARE POLAND Pkt 100000000

(3)
2 SADLEJ ZUZANNA 01/04/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(2)
3 GROŃSKA MAŁGORZATA 11/02/2008 AKADEMIA ROZWOJU SPORTOWEGO Pkt 10000

(1)
3 SIEMIĄTKOWSKA ALEKSANDRA 09/11/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 10000

(1)
5 WAJDA BARBARA 27/04/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 STEFANOWSKA MARIA 03/12/2008 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100 (1)
5 MIŁOWSKA HALINA 26/06/2007 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 KOWALSKA JULIA 21/08/2007 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
9 WOJTKOWSKA KAROLINA 14/12/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0

06. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH DO 55 KG (Startujących: 16 )
1 JEZIORNA EMILIA 06/05/2006 AVASATARE POLAND Pkt 100000000

(4)
2 WOJCIECHOWSKA NATALIA 15/06/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(3)
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3 NOWAK NATALIA 18/07/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000
(2)

3 KURAN ALEKSANDRA 20/03/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000
(2)

5 HAŁUCHA HANNA 19/04/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 100 (1)
5 PUK ZUZANNA 06/10/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100 (1)
5 MATUSZYK OLIWIA 27/07/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100 (1)
5 CHMIELOWIEC JULIA 10/12/2008 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 100 (1)
9 WYSOCKA NATALIA 02/08/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 MIKUSIAK ZUZANNA 09/11/2006 KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA Pkt 0
9 GACEK OLIWIA 24/12/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 0
9 PANKIEWICZ HANNA 07/09/2007 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 0
9 DEMSKA MAJA 21/02/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 KRONER ALICJA 28/05/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 MANUKYAN WIKTORIA 25/05/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 SEROK KINGA 13/07/2006 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0

07. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH DO 60 KG (Startujących: 14 )
1 HOŁDA ALICJA 21/08/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(4)
2 MIKUSIAK KATARZYNA 28/06/2008 KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA Pkt 1000000

(3)
3 MICHUŁKA KATARZYNA 08/02/2006 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 10000

(2)
3 BIEDKA HANNA 20/06/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 10000

(2)
5 PASTYRNAK OLIWIA 16/04/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 ZAWADZKA IZABELA 19/11/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100 (1)
5 PASZKIEWICZ ZUZANNA 14/06/2006 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 SZTUKOWSKA KINGA 18/05/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100 (1)
9 KUCHARSKA JULIA 05/07/2006 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
9 DYKAS AMELIA 09/08/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0

9 GOGOJ MARIA 13/11/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 WYLEZIŃSKA JULIA 17/07/2008 AVASATARE POLAND Pkt 0
9 SKRĘTOWICZ GABRIELA 20/08/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
9 URBAŃSKA AGATA 01/07/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0

08. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH POW. 60 KG (Startujących: 11 )
1 KLUSEK JULIA 04/11/2006 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

(3)
2 SERWAŃSKA KATARZYNA 15/03/2006 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 1000000

(3)
3 SOLAREWICZ INES 12/01/2008 AVASATARE POLAND Pkt 10000

(2)
3 ŻAK MARTA 05/11/2006 AVASATARE POLAND Pkt 10000

(1)
5 FOSSA ALICJA 13/06/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100 (1)
5 BORZYŃSKA ANTONINA 23/04/2007 AVASATARE POLAND Pkt 100
5 BRASUŃ KAROLINA 21/10/2008 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 100

5 KAPIJ ANNA 27/05/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100
9 BISIOREK ROKSANA 21/02/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 ŻŁOBICKA ANNA 15/03/2006 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
9 MIKUCEWICZ MARTYNA 02/09/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0
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09. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK MŁODSZYCH (Startujących: 47 )
1 JEZIORNA EMILIA 06/05/2006 AVASATARE POLAND Pkt 100000000
2 HOŁDA ALICJA 21/08/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000
3 SIEMIĄTKOWSKA ALEKSANDRA 09/11/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 10000
3 MICHUŁKA KATARZYNA 08/02/2006 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 10000
5 ŻAK MARTA 05/11/2006 AVASATARE POLAND Pkt 100
5 KURAN ALEKSANDRA 20/03/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 MATUSZYK OLIWIA 27/07/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 MANUKYAN WIKTORIA 25/05/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 DYKAS AMELIA 09/08/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 100

5 BISIOREK ROKSANA 21/02/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 WÓJCIK ZOFIA 08/06/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 PASTYRNAK OLIWIA 16/04/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 BRASUŃ KAROLINA 21/10/2008 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 100

5 KRONER ALICJA 28/05/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 BIEDKA HANNA 20/06/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 100

5 HONTAR OLHA 04/03/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 WYSOCKA NATALIA 02/08/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 NOWAK NATALIA 18/07/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 GROŃSKA MAŁGORZATA 11/02/2008 AKADEMIA ROZWOJU SPORTOWEGO Pkt 100
5 SKRĘTOWICZ GABRIELA 20/08/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100
5 DYKIEL WERONIKA 27/10/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 PASZKIEWICZ ZUZANNA 14/06/2006 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 URBAŃSKA AGATA 01/07/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 100

5 MIKUCEWICZ MARTYNA 02/09/2006 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO
CHAMPION PROCHOWICE

Pkt 100

5 SERWAŃSKA KATARZYNA 15/03/2006 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 100
5 PANKIEWICZ HANNA 07/09/2007 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 100
5 GOGOJ MARIA 13/11/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 SITEK LENA 01/06/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 BORZYŃSKA ANTONINA 23/04/2007 AVASATARE POLAND Pkt 100
5 SEROK KINGA 13/07/2006 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 FOSSA ALICJA 13/06/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 WYLEZIŃSKA JULIA 17/07/2008 AVASATARE POLAND Pkt 100
5 MIKUSIAK KATARZYNA 28/06/2008 KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA Pkt 100
5 SOLAREWICZ INES 12/01/2008 AVASATARE POLAND Pkt 100
5 SADLEJ ZUZANNA 01/04/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 WOJCIECHOWSKA NATALIA 15/06/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 SZPYRA MALWINA 06/10/2006 AVASATARE POLAND Pkt 100
5 MIKUSIAK ZUZANNA 09/11/2006 KLUB TAEKWON-DO ITF NOWA RUDA Pkt 100
5 CHMIELOWIEC JULIA 10/12/2008 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 100
5 WAJDA BARBARA 27/04/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 SZTUKOWSKA KINGA 18/05/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 ŻŁOBICKA ANNA 15/03/2006 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100
5 ZAWADZKA IZABELA 19/11/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 WOJTASIEWICZ MARTYNA 21/07/2008 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 DEMSKA MAJA 21/02/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 KWAŚNIEWSKA KAROLINA 08/09/2006 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 FILIPIŃSKA ALICJA 15/06/2006 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 100
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10. UKŁADY JUNIORÓW MŁODSZYCH 6 - 2 KUP (Startujących: 41 )
1 PAWELEC KACPER 20/10/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

(6)
2 WITEK TOMASZ 31/01/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 1000000

(4)
3 WÓJCIK MACIEJ 11/04/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 10000

(3)
3 MIKODA KASPER 14/11/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000

(3)
5 KLECZEWSKI FILIP 31/08/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100 (3)
5 WIATROWSKI ALAN 10/06/2008 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 100 (2)
5 ZAPOTOCZNY OSKAR 21/12/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100 (3)
5 KWIATKOWSKI JAKUB 23/05/2008 AVASATARE POLAND Pkt 100 (2)
9 DOBROĆ JAKUB 04/08/2006 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 0 (2)
9 KWOLEK BARTOSZ 15/12/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
9 JAGUCAK DOMINIK 27/01/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
9 KOWALAK FILIP 03/08/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (2)
9 POPCZYK PAWEŁ 14/01/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0 (1)
9 PTAK KACPER 08/03/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
9 PYTEL MICHAŁ 11/02/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
9 URBANOWICZ IGOR 11/10/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (1)

17 PISULA TOMASZ 18/09/2008 KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE Pkt 0
17 SKÓRKA TOMASZ 20/04/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
17 DĘBICKI SZYMON 17/05/2008 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0 (1)

17 GRZELEC WITOLD 04/10/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 GRZELEC STEFAN 04/10/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
17 KWIATKOWSKI JAKUB 01/02/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 MATYSEK DANIEL 10/12/2006 AKADEMIA ROZWOJU SPORTOWEGO Pkt 0
17 SIERPIŃSKI JAN 26/11/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 SOKOŁOWSKI ADRIAN 14/02/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0 (1)
17 BALCERZAK ANTONI 05/08/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 0
17 PRZYBYCIEŃ JAKUB 11/10/2006 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 0 (1)
17 OSTAREK ŁUKASZ 18/03/2006 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
17 SENDYKA WIKTOR 24/01/2007 AVASATARE POLAND Pkt 0
17 PŁANETA TOMASZ 21/06/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 SKUZA MICHAŁ 18/11/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 0
17 ZIELONKA KACPER 27/03/2006 AKADEMIA ROZWOJU SPORTOWEGO Pkt 0
33 BAŁUCIAK KAMIL 30/10/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
33 BEDNAREK MIKOŁAJ 15/05/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
33 WODEJKO PATRYK 10/04/2007 AVASATARE POLAND Pkt 0
33 BARTOSZEK JAN 19/03/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
33 RYCERZ KRZYSZTOF 09/08/2008 AVASATARE POLAND Pkt 0
33 MIKUŁA KACPER 06/05/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
33 KOREJKO MIKOŁAJ 26/09/2006 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
33 PAJDAK MATEUSZ 05/01/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
33 GOŁAWSKI KACPER 18/05/2006 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
11. UKŁADY JUNIORÓW MŁODSZYCH 1 KUP - II DAN (Startujących: 8 )
1 OWCZARSKI MARCIN 01/12/2006 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

(3)
2 PASZKOWSKI SEBASTIAN 04/07/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(2)
3 KULBAT IGOR 02/06/2008 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 10000

(1)
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3 WIDOMSKI OSKAR 21/03/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000
(1)

5 ROGACKI WOJCIECH 15/11/2006 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 BRYDA MIŁOSZ 08/05/2007 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 FREJTAG SZYMON 18/01/2006 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 SZEREMETA DENIS 10/04/2007 AVASATARE POLAND Pkt 100

12. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH DO 46 KG (Startujących: 6 )
1 SZEREMETA DENIS 10/04/2007 AVASATARE POLAND Pkt 100000000

(3)
2 MIKODA KASPER 14/11/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(2)
3 WIATROWSKI ALAN 10/06/2008 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 10000
3 KLECZEWSKI FILIP 31/08/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 10000
5 URBANOWICZ IGOR 11/10/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 WODEJKO PATRYK 10/04/2007 AVASATARE POLAND Pkt 100

13. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH DO 52 KG (Startujących: 9 )
1 PŁÓCIENNIK MACIEJ 06/08/2007 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

(4)
2 OWCZARSKI MARCIN 01/12/2006 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 1000000

(2)
3 FREJTAG SZYMON 18/01/2006 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000

(1)
3 GRZELEC WITOLD 04/10/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000

(1)
5 RYCERZ KRZYSZTOF 09/08/2008 AVASATARE POLAND Pkt 100
5 BRYDA MIŁOSZ 08/05/2007 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 PYTEL MICHAŁ 11/02/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 PŁANETA TOMASZ 21/06/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
9 PASZKOWSKI SEBASTIAN 04/07/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0

14. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH DO 58 KG (Startujących: 18 )
1 WOJSZWIŁŁO BORYS 17/04/2007 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

(4)
2 PRZYBYCIEŃ JAKUB 11/10/2006 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 1000000

(3)
3 SENDYKA WIKTOR 24/01/2007 AVASATARE POLAND Pkt 10000

(2)
3 DROZD JAKUB 09/03/2007 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000

(2)
5 SIERPIŃSKI JAN 26/11/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100 (1)
5 ZIELONKA KACPER 27/03/2006 AKADEMIA ROZWOJU SPORTOWEGO Pkt 100 (2)
5 SKUZA MICHAŁ 18/11/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 100 (1)
5 KWIATKOWSKI JAKUB 23/05/2008 AVASATARE POLAND Pkt 100 (2)
9 DROZD MACIEJ 09/03/2007 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
9 GRZELEC STEFAN 04/10/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 WITEK TOMASZ 31/01/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
9 KWOLEK BARTOSZ 15/12/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 GOŁAWSKI KACPER 18/05/2006 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 WAWRZYNIAK BARTOSZ 16/10/2006 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 0
9 SKRZYPNIAK DOBROSŁAW 15/03/2007 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 0
9 BEDNAREK MIKOŁAJ 15/05/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0

17 KWIATKOWSKI JAKUB 01/02/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
17 ZAPOTOCZNY OSKAR 21/12/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 0
15. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH DO 64 KG (Startujących: 7 )
1 WIDOMSKI OSKAR 21/03/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

(3)
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2 WÓJCIK MACIEJ 11/04/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 1000000
(2)

3 WALCZAK ANDRZEJ 09/09/2006 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000
(1)

3 KULBAT IGOR 02/06/2008 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 10000
5 BALCERZAK ANTONI 05/08/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 100
5 KOREJKO MIKOŁAJ 26/09/2006 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 MATYSEK DANIEL 10/12/2006 AKADEMIA ROZWOJU SPORTOWEGO Pkt 100

16. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH DO 70 KG (Startujących: 5 )
1 PAWELEC KACPER 20/10/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

(2)
2 JAGUCAK DOMINIK 27/01/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 1000000

(2)
3 KOWALAK FILIP 03/08/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000
3 POPCZYK PAWEŁ 14/01/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 10000
5 BAŁUCIAK KAMIL 30/10/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100

17. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH POW. 70 KG (Startujących: 11 )
1 PTAK KACPER 08/03/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(4)
2 SKÓRKA TOMASZ 20/04/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 1000000

(2)
3 DOBROĆ JAKUB 04/08/2006 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 10000

(2)
3 ŚLADCZYK SZYMON 20/11/2006 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 10000

(2)
5 BARTOSZEK JAN 19/03/2008 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100
5 PISULA TOMASZ 18/09/2008 KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE Pkt 100
5 PAJDAK MATEUSZ 05/01/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
9 SOKOŁOWSKI ADRIAN 14/02/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
9 MIKUŁA KACPER 06/05/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 0
9 ROGACKI WOJCIECH 15/11/2006 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 0

18. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW MŁODSZYCH (Startujących: 36 )
1 ZIELONKA KACPER 27/03/2006 AKADEMIA ROZWOJU SPORTOWEGO Pkt 100000000
2 WIDOMSKI OSKAR 21/03/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 1000000
3 WITEK TOMASZ 31/01/2007 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 10000
3 KWIATKOWSKI JAKUB 23/05/2008 AVASATARE POLAND Pkt 10000
5 SKÓRKA TOMASZ 20/04/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 KWOLEK BARTOSZ 15/12/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 PTAK KACPER 08/03/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 SIERPIŃSKI JAN 26/11/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 BAŁUCIAK KAMIL 30/10/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 BRYDA MIŁOSZ 08/05/2007 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 SZEREMETA DENIS 10/04/2007 AVASATARE POLAND Pkt 100
5 BALCERZAK ANTONI 05/08/2007 KLUB KOREAŃSKIEJ SZTUKI WALKI TKD LUBIN Pkt 100
5 GRZELEC STEFAN 04/10/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 KOREJKO MIKOŁAJ 26/09/2006 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 DOBROĆ JAKUB 04/08/2006 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 KWIATKOWSKI JAKUB 01/02/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 GRZELEC WITOLD 04/10/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 SKRZYPNIAK DOBROSŁAW 15/03/2007 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 100
5 PASZKOWSKI SEBASTIAN 04/07/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 GOŁAWSKI KACPER 18/05/2006 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 KULBAT IGOR 02/06/2008 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 PAJDAK MATEUSZ 05/01/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 PRZYBYCIEŃ JAKUB 11/10/2006 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 100
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5 SOKOŁOWSKI ADRIAN 14/02/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 PŁANETA TOMASZ 21/06/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 PYTEL MICHAŁ 11/02/2008 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 DĘBICKI SZYMON 17/05/2008 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 100

5 PAWELEC KACPER 20/10/2007 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 ROGACKI WOJCIECH 15/11/2006 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 JAGUCAK DOMINIK 27/01/2008 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 KOWALAK FILIP 03/08/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 BEDNAREK MIKOŁAJ 15/05/2007 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 URBANOWICZ IGOR 11/10/2007 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 PISULA TOMASZ 18/09/2008 KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO ACTIVE Pkt 100
5 MIKUŁA KACPER 06/05/2008 LEGNICKI KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 MATYSEK DANIEL 10/12/2006 AKADEMIA ROZWOJU SPORTOWEGO Pkt 100

19. UKŁADY JUNIOREK 5 - 1 KUP (Startujących: 7 )
1 SZYDEŁKO JULIA 08/12/2005 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100000000

(3)
2 MARAS ALEKSANDRA 17/01/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 1000000

(1)
3 PIETRZAK JULIA 09/03/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000

(1)
3 WOŁOSZCZUK NATALIA 16/12/2004 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 10000

(1)
5 TŁUCZEK HANNA 10/09/2004 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 NIERZEWSKA PATRYCJA 08/10/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 ŻABIŃSKA NATALIA 07/11/2005 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100

20. UKŁADY JUNIOREK I - III DAN (Startujących: 4 )
1 BURZAŃSKA HANNA 07/03/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(2)
2 JANUS AGATA 14/02/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(1)
3 BOJAK MAGDALENA 06/09/2004 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000
3 WZOREK AMELIA 14/01/2004 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000

22. WALKI JUNIOREK DO 50 KG (Startujących: 3 )
1 BOJAK MAGDALENA 06/09/2004 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

(1)
2 NIERZEWSKA PATRYCJA 08/10/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 1000000

(1)
3 BURZAŃSKA HANNA 07/03/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000

23. WALKI JUNIOREK DO 55 KG (Startujących: 1 )
1 SZYDEŁKO JULIA 08/12/2005 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100000000

24. WALKI JUNIOREK DO 60 KG (Startujących: 1 )
1 TŁUCZEK HANNA 10/09/2004 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

25. WALKI JUNIOREK DO 65 KG (Startujących: 1 )
1 PIETRZAK JULIA 09/03/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

26. WALKI JUNIOREK POW. 65 KG (Startujących: 4 )
1 WZOREK AMELIA 14/01/2004 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100000000

(2)
2 JANUS AGATA 14/02/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(1)
3 MARAS ALEKSANDRA 17/01/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 10000
3 WOŁOSZCZUK NATALIA 16/12/2004 MKS TAEKWON-DO BYSTRZYCA KŁODZKA Pkt 10000
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27. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK (Startujących: 9 )
1 JANUS AGATA 14/02/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000
2 WZOREK AMELIA 14/01/2004 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 1000000
3 BURZAŃSKA HANNA 07/03/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000
3 ŻABIŃSKA NATALIA 07/11/2005 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 10000
5 MARAS ALEKSANDRA 17/01/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 SZYDEŁKO JULIA 08/12/2005 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 PIETRZAK JULIA 09/03/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 TŁUCZEK HANNA 10/09/2004 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 NIERZEWSKA PATRYCJA 08/10/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100

28. UKŁADY JUNIORÓW 5 - 1 KUP (Startujących: 12 )
1 BILSKI MATEUSZ 03/05/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(4)
2 BABIARZ OSKAR 24/03/2005 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 1000000

(3)
3 CHIŃSKI OSKAR 08/04/2005 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000

(1)
3 MĘŻYK MIKOŁAJ 16/09/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 10000

(2)
5 JANO WOJCIECH 29/09/2005 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100
5 MRUCZEK MICHAŁ 07/04/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 KŁYSZ MICHAŁ 26/12/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100 (1)
5 ŻYDEK KASPER 20/02/2005 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
9 CHAŁUPKA PIOTR 21/06/2005 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0
9 BANDURA MATEUSZ 10/07/2005 AVASATARE POLAND Pkt 0
9 TESZBIR KSAWERY 22/11/2004 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 0

9 WIELEBA CYRYL 31/07/2005 AVASATARE POLAND Pkt 0
29. UKŁADY JUNIORÓW I - III DAN (Startujących: 4 )
1 SZTUKOWSKI KRZYSZTOF 01/09/2004 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(2)
2 BIELECKI KRZYSZTOF 22/09/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(1)
3 FILOZOF JAKUB 16/02/2004 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000
3 PUTERKO KRZYSZTOF 17/02/2004 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 10000

30. WALKI JUNIORÓW DO 50 KG (Startujących: 3 )
1 BIELECKI KRZYSZTOF 22/09/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(2)
2 CHAŁUPKA PIOTR 21/06/2005 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 1000000
3 JANO WOJCIECH 29/09/2005 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 10000

32. WALKI JUNIORÓW DO 62 KG (Startujących: 4 )
1 BILSKI MATEUSZ 03/05/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(2)
2 TESZBIR KSAWERY 22/11/2004 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 1000000

(1)
3 KŁYSZ MICHAŁ 26/12/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 10000
3 CHIŃSKI OSKAR 08/04/2005 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000

33. WALKI JUNIORÓW DO 68 KG (Startujących: 9 )
1 WIELEBA CYRYL 31/07/2005 AVASATARE POLAND Pkt 100000000

(3)
2 MRUCZEK MICHAŁ 07/04/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000

(2)
3 MĘŻYK MIKOŁAJ 16/09/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 10000

(1)
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3 ŻYDEK KASPER 20/02/2005 KS WROCŁAWSKA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 10000
(1)

5 ŚWIĘCH IGOR 21/11/2005 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO
CHAMPION PROCHOWICE

Pkt 100

5 SZABAT MIŁOSZ 24/06/2005 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO
CHAMPION PROCHOWICE

Pkt 100

5 FILOZOF JAKUB 16/02/2004 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100 (1)
5 BANDURA MATEUSZ 10/07/2005 AVASATARE POLAND Pkt 100
9 BABIARZ OSKAR 24/03/2005 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 0

34. WALKI JUNIORÓW DO 75 KG (Startujących: 3 )
1 PUTERKO KRZYSZTOF 17/02/2004 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100000000

(2)
2 SZTUKOWSKI KRZYSZTOF 01/09/2004 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000
3 JAKUBCZAK JAKUB 26/04/2004 AVASATARE POLAND Pkt 10000

36. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW (Startujących: 13 )
1 ŚWIĘCH IGOR 21/11/2005 PROCHOWICKI KLUB SPORTOWY TAEKWON-DO

CHAMPION PROCHOWICE
Pkt 100000000

2 PUTERKO KRZYSZTOF 17/02/2004 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 1000000
3 MĘŻYK MIKOŁAJ 16/09/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 10000
3 WIELEBA CYRYL 31/07/2005 AVASATARE POLAND Pkt 10000
5 CHIŃSKI OSKAR 08/04/2005 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 BABIARZ OSKAR 24/03/2005 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 KŁYSZ MICHAŁ 26/12/2004 CENTRUM TAEKWON-DO ITF Pkt 100
5 BIELECKI KRZYSZTOF 22/09/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 SZTUKOWSKI KRZYSZTOF 01/09/2004 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 JANO WOJCIECH 29/09/2005 LUDOWY KLUB SPORTOWY SPARTA GŁUBCZYCE Pkt 100
5 CHAŁUPKA PIOTR 21/06/2005 SPORTOWA AKADEMIA TAEKWON-DO Pkt 100
5 MRUCZEK MICHAŁ 07/04/2005 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100
5 FILOZOF JAKUB 16/02/2004 WROCŁAWSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO Pkt 100


